tatffa ordena vel legue  
dretchu ordena vel legue  
centcatcailleac &

centcatcaille liburnari vel  
cataloga vari dagocana vel  
darborcona vel dohaona vel  
heducaiona.

centcatcailleec vel tatffat  
=lec ognignicaco tatffa  
dretchu ordina vel legue.

centcatcaillearen liburnea  
vel cataloga coa  
centcatcearena.

dretchu vel tatffa emaille  
vel ecartcatcailleec ognign  
=co ordena vel legue.

centcatceari dagocana &

centfura.

~~Lex censuralis.~~

centcatcaille officia vel  
dignitatea vel cargua.

tatffarena. dretchuarana.

tatffetacoa. dretchutacoa.

tatffatcaille vel dretchu  
= emaille vel dretchu ecart

tatffari vel dretchuari  
dagocana &

=lle vel tatffa ecartcaille vel  
tatffa iratchaquitcaille vel

~~Lex censuralis.~~

centcatu beharra vel beharni  
= caesa. tatffatu beharra &

dretchu iratchaquitcaille  
officia &

centcatu behardena.

modatea. centcatca.  
concipta. correccioa.

tatffatu behardena.

concedronca. cuentca.  
arimetca. chuchentca.

tatffatea vel centcatca  
merceduena.

centca vel Tatffa daitea  
vel daitequena vel abal dai

Juramendu gogona.  
Juramendu d'orphea.

= tena vel abal daitequena.

moda leguea.

Lex censuralis.

horrurca. froga.

puram vini facere	capite censi. vid. caput.
noa 1 frogatea 2 frogat-	census.
3 frogatu 4 frogat	gaucen estimua vel estimacio
5 frogatus. frogaturen	= a vel Calisa vel estimacionea.
noa ona den ala et 1	ontaffren vel ontassunen
rogatea. vel 1 miratea 2	estimua &
raucen 3 miratu 4 mira	niboren vel bat bidoraren vel
miratus. miraturen.	publuaren abala vel indar
	= ra.
1 Dastatea 2 Dastaten	tassa. dretbua.
3 Dastatu 4 Dasta 5	<del>vide in eadem</del>
Dastatus. Dastatuen.	ontassunac. errebenuac
noa 1 Dastatea.	errentac vrtbeco errentac
refus, a.	vrtbeco errebenuac.
ffatua. tafstaturicaea.	census tenuis. Breuis
ntatua. centaturicaea.	ontassun itipia vel labura
timatua. estimaturicaea.	errenta itipia vel chumea
rtigatua. gartzigaturicaea.	vel labura.
liatua. Caliaturicaea.	Dat census honores, ami-
liaraera. Caliarauricaea.	= citias.
lieraq magna. Calicragui.	ontassun franco adis quide
icaea.	franco.
rolatua. arrolaturicaea = co	ontassun franco obore fan
ribatua. iscribatunica =	ontassun haugrite adis =
	= quide haugrite.
rtitarron artean vel	ontassun haugrite obore
rtffan vel Bertitarrequin	= re haugrite.
rolatua. iscribatua &	ontassun haugrite obore

eta adis quide h augnre  
ontaffun franco obore eta  
adis quide franco.

ontaffunec obore eta d'harz  
= quere  
ontaffunec adis quide affu =  
= nac d'ad'harz quere